МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2008  №  126
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в

постановление Мэра Северодвинска
от 24.12.2007 № 317
В связи с внесением изменений в инвестиционную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры в части Северодвинских городских тепловых сетей         ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области на 2008-2014 годы», утвержденную решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2007 № 159 (в редакции от 29.05.2008), в соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ (в редакции от 18.10.2007) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и решением Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 15 «Об органе регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Порядком регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, утвержденным постановлением Мэра Северодвинска от 27.11.2007 № 292,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра Северодвинска от 24.12.2007 № 317 «Об установлении тарифа на подключение к тепловым сетям ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области», изложив пункты 1 и 2 в следующей редакции:

«1. Установить на 2008 – 2014 годы тариф на подключение к тепловым сетям         ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области в размере 3 051 000 руб. за 1 Гкал/час подключаемой нагрузки без учета НДС.

2. Ввести в действие тариф, установленный п. 1 настоящего постановления, с 10.07.2008.».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	И.о. Главы Администрации,

Первый заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам
	А.Н.Сидоров